

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Fundo Municipal de Assistência Social de Água Doce
Pregão Eletrônico - 1/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Pastel Assado com recheio sabores diversos, frango, carne, brocolis com bacon, brócolis com ricota. Peso médio unitário 50gr
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 32,75
Valor Final: 32,69
Valor Total: 6.538,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: LETTRARI

Item: 0002
Descrição: Mini empadinha com recheio de frango peso médio 50grs
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,08
Valor Final: 3,07
Valor Total: 614,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: LETTRARI

Item: 0003
Descrição: Mini Pizza salgada, sabores diversos, calabresa, frango, marguerita, brocoli com bacon e outros com 10 cm de diâmetro
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 3,48
Valor Total: 6.960,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: LETTRARI

Item: 0004
Descrição: Enroladinho de salsicha tamanho aproximado de meia salsicha cada
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 34,33
Valor Final: 34,30
Valor Total: 6.860,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: LETTRARI

Item: 0005
Descrição: Assado de salsicha - tamanho aproximado meia salsinha cada
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,50
Valor Final: 30,40
Valor Total: 6.080,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: LETTRARI

Item: 0006
Descrição: Bolinha de queijo
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,67



Valor Final: 30,60
Valor Total: 6.120,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: LETTRARI

Item: 0007
Descrição: Massa folhada com recheio de creme, banana com canela ou chocolate
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 41,66
Valor Final: 41,60
Valor Total: 6.240,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: LETTRARI

Item: 0008
Descrição: Sonho pequeno recheio doce de leite e goiaba c/50g
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,50
Valor Final: 23,40
Valor Total: 4.680,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: LETTRARI

Item: 0009
Descrição: Sanduíche Natural com pão fatiado recheado com cenoura ralada, alface, maionese e frango desfiado.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 5,98
Valor Total: 11.960,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: LETTRARI

Item: 0010
Descrição: Esfirra com carne moída ou frango com 50 gr cada
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,75
Valor Final: 30,74
Valor Total: 6.148,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: LETTRARI

Item: 0011
Descrição: Pasteizinhos de carne moída com 50gr cada
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 32,00
Valor Final: 31,95
Valor Total: 6.390,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: LETTRARI

Item: 0012
Descrição: Grostoli doce fofo com aproximadamente 10cm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,74
Valor Final: 24,70
Valor Total: 4.940,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)



Modelo:	LETTRARI
Item:	0013
Descrição:	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,11
Valor Final:	28,10
Valor Total:	5.620,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0015
Descrição:	Bolo de chocolate sem recheio com cobertura de chocolate (nega maluca)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,11
Valor Final:	27,85
Valor Total:	5.570,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0016
Descrição:	Bolo Recheado cobertura de glacê cozido, sabores diversos (Ameixa, Abacaxi, Doce de Leite, Chocolate, entre outros)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,36
Valor Final:	28,10
Valor Total:	5.620,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0017
Descrição:	Cupcake diversos sabores (baunilha, cenoura, manteiga, chocolate, limão, laranja) sem cobertura tamanho da embalagem 7x7x6cm
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,63
Valor Final:	33,60
Valor Total:	50.400,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0018
Descrição:	BISCOITO DE LEITE: SEM GORDURA TRANS NA COMPOSIÇÃO. produto acondicionado em pacotes de 370 a 400 g. A embalagem deve estar intacta e o produto inteiro. O produto deve ser de primeira qualidade, ser crocante e ter sabor adequado.Prazo ... (Conforme Edital)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,41
Valor Final:	5,35
Valor Total:	535,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	PICCININI
Item:	0019
Descrição:	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA: SEM GORDURA TRANS NA COMPOSIÇÃO rosquinhas nos sabores milho, chocolate, coco, leite, laranja e milho verde. Embalagem plástica, contendo de 300 a 400 g. O produto deve ser de primeira qualidade, ser croca... (Conforme Edital)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,18
Valor Final:	4,12
Valor Total:	412,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	PICCININI
Item:	0020



Descrição:	BOLACHÃO DE MEL COM CALDA DE GLACÊ: SEM GORDURA TRANS NA COMPOSIÇÃO. Produto acondicionado em pacotes de 350 g a 1,3 kg. A embalagem deve estar intacta e o produto inteiro. O produto deve ser macio e de sabor característico. Prazo de v...(Conforme Edital)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,38
Valor Final:	4,16
Valor Total:	416,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	DETALHES
Item:	0021
Descrição:	Pão de Queijo pequeno com peso médio de 50 a 100gr
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,74
Valor Final:	32,73
Valor Total:	6.546,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0022
Descrição:	Croissant recheios: de creme de baunilha ou presunto e queijo ou chocolate, peso médio de 50 a 100 gr cada
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,99
Valor Final:	39,98
Valor Total:	7.996,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0023
Descrição:	Torta salgada com recheio de carne, frango e calabresa e legumes
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,49
Valor Final:	38,48
Valor Total:	7.696,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0024
Descrição:	Empada de frango com palmito de 50 g cada
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,75
Valor Final:	38,74
Valor Total:	7.748,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0025
Descrição:	Sonhos assado com recheio de doce de leite mínimo 50gr
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,50
Valor Final:	23,49
Valor Total:	3.523,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0026
Descrição:	BANANA CATURRA: de 1ª qualidade, tamanho médio, grau de maturação intermediário (não poderá estar verde e nem muito madura).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,12



Valor Final:	3,11
Valor Total:	311,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0027
Descrição:	MAÇA GALA OU FUGI: frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem fermentos, firmes, tenras e com brilho, isento de sujidades, odores estranhos e substancias nocivas.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,08
Valor Final:	6,07
Valor Total:	910,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0028
Descrição:	ABACAXI PÉROLA: de 1ª qualidade, tamanho grande, cor e formação uniforme, com polpa intacta e firme, com grau de maturação intermediário.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,08
Valor Final:	8,07
Valor Total:	645,60
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0029
Descrição:	LARANJA DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,46
Valor Final:	3,45
Valor Total:	345,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0030
Descrição:	MANGA: de 1ª qualidade, tamanho grande, com polpa intacta e firme, sem danos e manchas na casca. Grau de maturação intermediário.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,77
Valor Final:	4,76
Valor Total:	476,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0031
Descrição:	MAMÃO FORMOSA: de 1ª qualidade, com casca sadia, sem batidas, danos ou partes estragadas. Tamanho médio e grau de maturação intermediário.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,21
Valor Final:	5,20
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0032
Descrição:	TOMATE LONGA VIDA: de 1ª qualidade, tamanho médio, cor e formação uniformes, com polpa intacta e firme, sem partes estragadas ou amassadas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,16
Valor Final:	6,15
Valor Total:	307,50



Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: LETTRARI

Item: 0033
Descrição: Sorvete pote cremoso com 90Gr
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 3,49
Valor Total: 6.980,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: CHANTILY

Item: 0034
Descrição: Iogurte parcialmente desnatado com polpa de fruta embalagem com 900ml (saco)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,58
Valor Final: 6,57
Valor Total: 1.314,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: TIROL

Item: 0035
Descrição: Iogurte bandeja com 6 unidades 560grs, sabores diversos
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,82
Valor Final: 5,80
Valor Total: 1.740,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: VIGOR

Item: 0036
Descrição: Bombom recheado sabor chocolate branco/recheado cremoso com chocolate preto, pacote com + ou- 40 un.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,99
Valor Final: 32,85
Valor Total: 1.642,50

Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo: AMOR CARIOCA

Item: 0037
Descrição: Caixa de Bombons especialidades com 250 gramas
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,31
Valor Final: 10,92
Valor Total: 1.638,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo: GAROTO

Item: 0038
Descrição: PIRULITO - PACOTE COM 250GR COM APROXIMADAMENTE 40 PIRULITOS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,08
Valor Final: 7,85
Valor Total: 785,00

Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo: FLORESTAL

Item: 0039



Descrição:	CREME DE LEITE: produto acondicionado em caixas de 200 g. A embalagem não deve estar amassada ou estufada. Prazo de validade mínimo: 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,25
Valor Final:	2,95
Valor Total:	147,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	TERRA VIVA
Item:	0040
Descrição:	Café Solúvel em pó Lata com 200gr
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,98
Valor Final:	12,95
Valor Total:	388,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	IGUAÇU
Item:	0041
Descrição:	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, extraforte, com selo de pureza ABIC, caixa com 500 gr.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,64
Valor Final:	12,95
Valor Total:	388,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	OTTO
Item:	0042
Descrição:	CAFE SOLÚVEL GRANULADO, grãos selecionados, torrados em suspensão que proporciona, mas aroma e sabor ao café, acondicionado, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identif...(Conforme Edital)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,31
Valor Final:	14,28
Valor Total:	714,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	AMIGO
Item:	0043
Descrição:	Leite longa vida integral, embalagem de 1 litro, contendo data de fabricação, e prazo de validade, isento de mofo, odores estranhos e substancias nocivas.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	3,69
Valor Total:	553,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	TERRA VIVA
Item:	0044
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ, em latas de 400 gramas. Ingredientes: Açúcar, cacau em pó, maltodextrina, minerais (carbonato de calcio E pirofosfato férrico) vitaminas (l-acido ascórbico, niacinamida, Riboflavinina, acetato de retinila, cloridrat...(Conforme Edital)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	6,29
Valor Final:	5,55
Valor Total:	333,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	DE CASA
Item:	0045
Descrição:	AVEIA EM FLOCOS FINOS. Rica em fibras e proteínas. Prazo de validade mínimo de 6 meses. Embalagem de 250g, devidamente rotulada conforme órgão fiscalizador.



Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,96
Valor Final:	4,15
Valor Total:	83,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	NATURALE
Item:	0046
Descrição:	AÇÚCAR REFINADO ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, procedência nacional, acondicionado em embalagem plástica atóxica, hermeticamente fechada, resistente. O produto deverá ser isento de mofo, fermentação, odores estanhos e substâncias noci...(Conforme Edital)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,64
Valor Final:	19,10
Valor Total:	955,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	DUÇULA
Item:	0047
Descrição:	AMIDO DE MILHO acondicionado em embalagem plástica atóxica, hermeticamente fechada, resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade...(Conforme Edital)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,98
Valor Final:	8,65
Valor Total:	173,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	AMAFIL
Item:	0048
Descrição:	MANTEIGA SEM SAL: produto embalado em potes ou embalagens plásticas de 200 g. Deverá conter registro. Prazo de validade mínimo: 2 meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,24
Valor Final:	10,23
Valor Total:	306,90
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTARRI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	FAZENDA
Item:	0049
Descrição:	OLEO DE SOJA, LITRO COM 900ML, de primeira qualidade, 100% natural, comestível, extrato refinado, limpo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número de lote, data de fabricação, quantidade do ...(Conforme Edital)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,92
Valor Final:	8,85
Valor Total:	265,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	COAMO
Item:	0050
Descrição:	CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRE COXA), apresentar-se congeladas, livre de parasitas e de qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração, odor e sabor próprios em porções individuais em saco plástico tra...(Conforme Edital)
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,36
Valor Final:	7,23
Valor Total:	2.530,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	MAIS FRANGO
Item:	0051
Descrição:	CARNE SUÍNA, fresca (pernil sem osso), isenta de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Deverá ser acondicionada em embalagem ...(Conforme Edital)



Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,30
Valor Final:	13,49
Valor Total:	3.372,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0052
Descrição:	CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA, (resfriada em embalagens de 01 a 02 quilos), com no máximo 5% de gordura, sem cartilagem e ossos, isento de sujidades, odores estranhos e substancias nocivas, acondicionada em embalagem plástica, transpa...(Conforme Edital)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,30
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0053
Descrição:	PÃO HOT DOG: pão fresco, macio, de cor uniforme, assado adequadamente. Peso entre 55 e 60 g. Só serão aceitos pães entregues embalados em sacos plásticos, etiquetados com o peso, data de fabricação e validade. Não serão aceitos pães ac...(Conforme Edital)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,31
Valor Final:	13,30
Valor Total:	2.660,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0054
Descrição:	PAO / FATIADO INTEGRAL, acondicionado em embalagem plástica atóxica, fechada, resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,22
Valor Final:	12,20
Valor Total:	610,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0055
Descrição:	PAO / FATIADO, acondicionado em embalagem plástica atóxica, fechada, resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,15
Valor Final:	11,14
Valor Total:	557,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0056
Descrição:	PAO FRANCES, de boa qualidade, macio e fresco.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,61
Valor Final:	9,60
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	LETTRARI
Item:	0057
Descrição:	POLVILHO DOCE/AZEDO: o produto não deve apresentar umidade, resíduos ou impurezas, bolor ou cheiro não característico. A embalagem deve ser de sacos plásticos e deve estar intacta. Prazo de validade mínimo: 6 meses a partir da data de entrega



Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,11
Valor Final: 3,96
Valor Total: 118,80
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo: PRATA

Item: 0058
Descrição: SAGU, contendo fécula de batata, isento de sujidades, odores estranhos e substancias nocivas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número o lote, data de fabricação, data de validade, quantida...(Conforme Edital)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,88
Valor Final: 4,85
Valor Total: 72,75
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo: PRATA

Item: 0059
Descrição: SAL REFINADO / IODADO DE 1 KG.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,14
Valor Final: 1,65
Valor Total: 82,50
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo: SALSUL

Item: 0060
Descrição: SALSICHA - fabricada com carne de gado, acondicionada em pacote em 500grs
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,09
Valor Final: 8,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: HOT

Item: 0061
Descrição: PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 25 GR SABOR GUARANÁ
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,09
Valor Final: 0,55
Valor Total: 27,50
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: APTI

Item: 0062
Descrição: PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 25 GR SABOR ABACAXI
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,09
Valor Final: 0,55
Valor Total: 27,50
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo: APTI

Item: 0063
Descrição: PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 25 GR SABOR LARANJA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,09
Valor Final: 0,55



Valor Total:	27,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	APTI
Item:	0064
Descrição:	Refrigerante com água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo IV. Não contém glúten. Embalagem de 2 litros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,65
Valor Final:	2,99
Valor Total:	598,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	TIO SAN
Item:	0065
Descrição:	ÁGUA MINERAL NATURAL, potável, sem gás, acondicionada em garrafão cor azul translúcido, com capacidade de 20 (vinte) litros, rotulado, lacrado, com tampa plástica, dotado de dispositivo que indique a condição de inviolado e data de env...(Conforme Edital)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,32
Valor Final:	15,31
Valor Total:	306,20
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	SERRA
Item:	0066
Descrição:	ÁGUA MINERAL NATURAL, potável, sem gás, acondicionada em frasco translúcido, com capacidade de 500ml, rotulado, lacrado, com tampa plástica, dotado de dispositivo que indique a condição de inviolado e data de envaseamento não superior a...(Conforme Edital)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	0,74
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	SERRA
Item:	0067
Descrição:	ÁGUA MINERAL NATURAL, potável, com gás, acondicionada em frasco translúcido, com capacidade de 500ml, rotulado, lacrado, com tampa plástica, dotado de dispositivo que indique a condição de inviolado e data de envaseamento não superior a...(Conforme Edital)
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	0,86
Valor Total:	688,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	SERRA
Item:	0068
Descrição:	Água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo IV, acidulante ácido fosfórico e aroma natural. Embalagem com 2 litros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,22
Valor Final:	2,99
Valor Total:	598,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	TIO SAN
Item:	0069
Descrição:	Água gaseificada, açúcar, sucos de laranja e maçã, reguladores de acidez ácido cítrico e citrato de sódio, aroma sintético idêntico ao natural, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, estabilizantes acetato isobutirato d...(Conforme Edital)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,99
Valor Final:	2,99
Valor Total:	598,00



Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	TIO SAN
Item:	0070
Descrição:	Água gaseificada, suco de limão, acidulante ácido cítrico, aroma natural, edulcorantes ciclamato de sódio (72 mg) e sacarina de sódio (11 mg) por 100 ml, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, estabilizante citrato de s... (Conforme Edital)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,99
Valor Final:	2,99
Valor Total:	598,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	TIO SAN
Item:	0071
Descrição:	Bebida a base de água, grãos de soja, açúcar líquido invertido, suco de abacaxi concentrado, açúcar, maltodextrina, vitamina C, B3, B6, B2 e B12, mineral zinco, estabilizantes pectina e goma guar, aromatizante, acidulante, ácido cítrico e ... (Conforme Edital)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,61
Valor Final:	7,99
Valor Total:	799,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	ADES
Item:	0072
Descrição:	Bebida a base de água, grãos de soja, açúcar líquido invertido, suco de uva concentrado, açúcar, maltodextrina, vitamina C, B3, B6, B2 e B12, mineral zinco, estabilizantes pectina e goma guar, aromatizante, acidulante, ácido cítrico e edul... (Conforme Edital)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,61
Valor Final:	7,99
Valor Total:	799,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	ADES
Item:	0073
Descrição:	Bebida a base de água, grãos de soja, açúcar líquido invertido, suco de pêssego concentrado, açúcar, maltodextrina, vitamina C, B3, B6, B2 e B12, mineral zinco, estabilizantes pectina e goma guar, aromatizante, acidulante, ácido cítrico e ... (Conforme Edital)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,61
Valor Final:	7,99
Valor Total:	799,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	ADES
Item:	0074
Descrição:	Suco de caixa com 200ml sabores diversas, com lacre interno
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	1,79
Valor Total:	3.580,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	MARATA
Item:	0075
Descrição:	Alimento achocolatado, embalagem com 200ml.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	0,92
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva



Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	TERRINHA
Item:	0076
Descrição:	CANJICA BRANCA - Embalagem: deve estar intacta, acondicionadas em pacotes de polietileno transparente bem vedado, embalagem de 500 g. Data de fabricação: 30 dias. Prazo de validade: mínimo 6 meses.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,04
Valor Final:	3,99
Valor Total:	199,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	INCAS
Item:	0077
Descrição:	CHÁ acondicionado em envelope individual, tipo sache, de papel impermeável, com vedações mecânicas (selagem), embalagem deverá trazer externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quanti...(Conforme Edital)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,38
Valor Final:	3,39
Valor Total:	339,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	NOBEL
Item:	0078
Descrição:	CHÁ MATE NATURAL CAIXA COM 25 SAQUINHOS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,64
Valor Final:	3,25
Valor Total:	162,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	NOBEL
Item:	0079
Descrição:	DOCE DE FRUTA SEM AÇUCAR / Produto oriundo do cozimento de polpa de frutas sem adição de açúcar ou adoçantes. Pode conter suco de maçã ou limão. Sabores: morango, amora, frutas vermelhas. Acondicionados em potes de vidros com vedação a vácuo com 250g.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,81
Valor Final:	13,80
Valor Total:	690,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETRRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	FORNO
Item:	0080
Descrição:	ESSÊNCIA DE BAUNILHA 30 ml contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, com registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CNNPA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	3,05
Valor Total:	30,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	INCAS
Item:	0081
Descrição:	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TRADICIONAL TIPO I: Enriquecida com ferro e ácido fólico, de cor branca. Deverá estar em perfeito estado de conservação. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa, nem apresentar grumos, resíduos ou impure...(Conforme Edital)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,14
Valor Final:	12,79
Valor Total:	383,70
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva



Nome da Empresa:	LETRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	GARDENIA
Item:	0082
Descrição:	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ: produto acondicionado em embalagens intactas de 250 g. Prazo de validade mínimo: 6 meses a partir da data de entrega
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,31
Valor Final:	5,90
Valor Total:	177,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	APTI
Item:	0083
Descrição:	GELATINA incolor, sem sabor, sem adição de açúcares, corantes ou conservantes. Embalagem de 24g
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,64
Valor Final:	3,82
Valor Total:	573,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	APTI
Item:	0084
Descrição:	LEITE DE VACA EM PÓ PASTEURIZADO, embalagem de 350gr a 400g. Ingredientes: leite integral, vitaminas (A, D e C) e minerais. NÃO DEVE CONTER SORO DE LEITE E AÇUCAR. Embalagem deve conter informações quanto á: data de fabricação, prazo d...(Conforme Edital)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,31
Valor Final:	10,65
Valor Total:	532,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	AURORA
Item:	0085
Descrição:	LEITE UHT SEMIDESNATADO / ZERO LACTOSE, para dietas com restrição de lactose de 1 litro, contendo data de fabricação, e prazo de validade, isento de mofo, odores estranhos e substancias nocivas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	5,51
Valor Final:	3,95
Valor Total:	395,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	TERRA VIVA
Item:	0086
Descrição:	Leite Condensado, embalagem cartonada de no mínimo 350grs
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,81
Valor Final:	3,60
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	TIROL
Item:	0087
Descrição:	Leite de coco frasco de vidro de 200 a 250 ml
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,31
Valor Final:	4,35
Valor Total:	130,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	SERRA DO MAR



Item:	0088
Descrição:	Leite de coco frasco de vidro de 500 a 600 ml
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,19
Valor Final:	7,45
Valor Total:	149,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	SERRA DO MAR
Item:	0089
Descrição:	Milho para pipoca tipo 1, grãos selecionados, pacote 500gr
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,02
Valor Final:	2,70
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	DAJU
Item:	0090
Descrição:	Pipoca doce, pacote com 100 a 200grs
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,32
Valor Final:	3,18
Valor Total:	6.360,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	EXPLOSÃO
Item:	0091
Descrição:	QUEIJO tipo colonial, peça inteira, produto elaborado unicamente com leite de vaca, com aspecto de massa semidura, cor creme homogênea, cheiro próprio, sabor suave, levemente salgado, acondicionado em embalagem a vácuo plástica de poli...(Conforme Edital)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	41,30
Valor Final:	41,29
Valor Total:	825,80
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	FAZENDA
Item:	0092
Descrição:	Presunto cozido, sem gordura
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,46
Valor Final:	25,45
Valor Total:	763,50
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	PAMPLONA
Item:	0093
Descrição:	Gás de cozinha 13kg
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,33
Valor Final:	106,32
Valor Total:	850,56
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:20:58
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	LETTRARI CIA LTDA (02.465.026/0001-30)
Modelo:	SUPER



Cristiano Savaris da Silva

Pregoeiro

